
CONSILIUL JUDETEAN TULCEA
R.A. ADMINISTRAŢIA ZONEI LIBERE SULINA

Sediu social Strada I , nr. 202, 825400, SULINA
C.U.I. 3053425, Atribut fiscal RO Nr. O.R.C. Tulcea J 36/678/1993 Nr. Operator date personale 1282/2004

SULINA - Telefon 07787710631 Fax 0240/ 543 650
e- mail: office@azlsulina.ro http://www.azlsulina.ro

Hotărârea nr.671/13.01.2025
privind aprobarea modificarii si completarii Regulamentului de Organizare si Functionare al

R.A. Administratia Zonei Libere Sulina

Consiliul de Administraţie al R.A. Administraţia Zonei Libere Sulina numit prin Hotărârea Consiliului
Județean Tulcea nr.13/28.01.2022, întrunit în ședința ordinara din data de 13.01.2025, legal constituit;

Având în vedere:
- Raportul de evaluare si control a capacitatii administrative a beneficiarului Administratia Zonei Libere
Sulina nr.39474/17.10.2024, intocmit de catre Directia Generala Programe Europene Transport, din cadrul
Ministerului Transporturilor si Infrastructurii, in cadrul Proiectelor AZL Sulina finantate prin Programul
Transport 2021 – 2027,
- Informarea nr.75/09.01.2025, privind necesitatea modificarii si completarii Regulamentului de Organizare si
Functionare al R.A. Administratia Zonei Libere Sulina, intocmit de catre Compartimentul de Resurse Umane
- Regulamentul de Organizare și Funcționare al R.A Administrația Zonei Libere Sulina și Regulamentul de
Organizare și Funcționare al Consiliului de Administrație al R.A. Administrația Zonei Libere Sulina;

In temeiul prevederilor art.13 alin.(4), lit.q din Regulamentul de Organizare și Funcționare al R.A
Administrația Zonei Libere Sulina aprobat prin HCJ 27/6/31.08.2012, - anexa nr. 1 la HG 156/1993 privind instituirea
Zonei libere Sulina si infiintarea Administratiei Zonei Libere Sulina,

HOTĂRÂȘTE:

Art. 1. Consiliul de Administrație ia act de Informarea nr.75/09.01.2025, referitoare la necesitatea
modificarii si completarii Regulamentului de Organizare si Functionare al R.A. Administratia Zonei Libere
Sulina, intocmit de Compartimentul Resurse Umane.

Art.2. Consiliul de Administrație aproba modificarea si completarea Regulamentului de Organizare si
Functionare al R.A. Administratia Zonei Libere Sulina, sub forma documentului ce reprezinta Anexa nr.1 care
face parte integranta din prezenta.

Art.3. – Secretarul Consiliului de Administratie va proceda la comunicarea prezentei hotarari catre
birourile si compartimentelor interesate din cadrul regiei.

Prezenta hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinara din data de 13.01.2025, după cum urmează:
5 voturi pentru, abţineri………., voturi împotrivă…………;

PREȘEDINTE C.A.,
Nicușor CONDRAT

SECRETAR,
Alina PICU

mailto:office@azlsulina.ro
http://www.azlsulina

	 HOTĂRÂȘTE:

